Gliederungspunkt 2.1), wird auf den ermittel-
ten Sachwert ein Abschlag von 50 % als marktkonform erachtet. Der sich somit ergebende 
Wert stellt nicht unbedingt einen Marktwert der Immobilie dar. 
Der Verkehrswert wird somit hilfsweise geschätzt auf rund: 

246.000,00 € 
( in Worten: zweihundertsechsundvierzigtausend Euro ) 

Es wird ausdrücklich darauf hingewiesen, dass es sich aufgrund der Nichtbege-
hungsmöglichkeit sowie aufgrund der bauplanungsrechtlichen Ausweisungen um ein 
Risikoobjekt handelt. 

Ich versichere, das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und